СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

05.04.2016 г.	             № 205
 п. Игрим

О передаче осуществления части полномочий
 органов местного самоуправления городского
поселения Игрим по вопросу местного значения
органам местного самоуправления Березовского
района на 2016 – 2017 годы

	Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы городского поселения Игрим по вопросу передачи осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Игрим органам местного самоуправления Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа -Югры, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Игрим, с целью эффективного исполнения вопросов местного значения поселения:

Совет депутатов решил:

	1. Органу местного самоуправления городского поселения Игрим передать органу местного самоуправления Березовского района осуществление части своих полномочий на 2016 -2017 годы:
	1.1. Организацию в границах поселения тепло -, водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.
	2. Администрации городского поселения Игрим заключить соглашение с администрацией Березовского района о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1.1. данного решения.
	3. Обнародовать настоящее решение.
	4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель
Совета поселения
                             М.В. Неугодников

Глава    городского      поселения                                                                            Игрим
                                      А.В. Затирка